

LVT Pro hooldusjuhend

Ühiskondlike ruumide pörandad - Ter Hürne / Soya Design vinüülpörandad / Pro / kontorid ja majutusasutused / Hooldusjuhend

Ennetavad meetmed

Sissepääsualade juures on vaja paigaldada porimatid, mis on piisavalt suured ja tõhusad. Samuti tuleb neid regulaarselt puhastada või välja vahetada. See hoiab kinni suurema osa hoonesse kantavast mustusest ning aitab vähendada pöranda mehaanilist kulumist.

Defektsete või puuduvate viltkaitsetega tooliljad, samuti sobimatud toolirattad ei kahjusta mitte ainult pöranda pinnakihti, vaid ka pörandakatet ennast ja seetõttu tuleb neid vältida. Soovitame tungivalt sobivate tooli- või mööblialgade kaitsete paigaldamist (nt scratchnomore, [www.https://www.dr-schutz.com/scratchnomore](https://www.dr-schutz.com/scratchnomore)) või pehmeid tooli/mööbli rattaid (tüüp W vastavalt normidele DIN EN 12528 ja 12529).

Suure erikoormusega piirkondades soovitame kasutada sobivat lisakaitset, nt polükarbonaadist matid käte desinfitseerimisevahendite dosaatorite juures ja mustast kummist rehvide all.

Paigaldusjärgne puhastus

Paigaldus- ja ehitustööde mustuse ja jääkide eemaldamiseks tuleb paigaldatud pörandale enne esmase hoolduse tegemist teostada süvapuhastus. Antud tööd, nagu ka süvapuhastusele järgnevat vahatamist peab läbi viima kvalifitseeritud ja spetsialiseerunud ettevõtte.

Kui pörand ei ole pärast paigaldamist tihendatud, tuleb seda mehhaaniliselt puhastada PU Cleaner-iga (1:10) ja punase Superpad-i või küürimisharjaga, millele järgneb pinna neutraliseerimine.

Pinna tihendamine

Eriti suure käimiskoormusega kohtades tuleb pörand tihendada Dr. Schutz PU Sealeriga (soovitud läiketasemega) kohe pärast paigaldamist. See annab pörandale eriti vastupidava pikaajalise kaitse, millel on suurepärane vastupidavus värvitutele kemikaalidele ja parim võimalik kaitse mehaanilisest hõõrdumisest põhjustatud kriimustustele. Mustuse kinnitumine ja hoolduse sagedus on seetõttu oluliselt väiksem. Pinna tihendustööd peab tegema koolitatud spetsialiseerunud ettevõtte.

Igapäevane puhastus

Tolmu eemaldamine: eemalda lahtine mustus ja tolm kergelt niiske mopiga

Käsitsi märgpuhastus või masinaga puhastus

Raskemini eemalduvate plekkide jaoks lahjendage soovitatavat puhastusvahendit vastavalt juhistele ja puhastage pörand alljärgmiselt:

- märgpuhastusprotsess sobiva mopiga (nt Professional Mop System) või puhastusmasinaga (nt Premium F2). Alasid, mida tuleb regulaarselt desinfitseerida,

tuleb töödelda kontsentreeritud desinfektsioonivahendiga (testitud vastavalt DGHM ja VAH nimekirja juhistele).

Soovitatav puhastusaine: PU Cleaner
Lahuse kontsentratsioon: 1:200

Masinapuhastus/vahepuhastus

Kui raskemini eemalduvaid plekke ei saa käsitsi moppides eemaldada, soovitage masinapuhastust soovitatava puhastusainega, lahjendatud veega määrdumisastmele vastavas vahekorras, kasutades küürimis-/puhastusmasinat või monoketasmasinat SRP ja punast superpadi Cleaner-protsessiga (põrandatel, mis on paigaldatud ilma liimita). See protsess sobib ka vahepuhastuseks korrapäraste ajavahemike järel.

Soovitatav puhastusaine: PU Cleaner
Lahuse kontsentratsioon: 1:50 ... 1:100

Plekkide, kingajälgede ja kriimude eemaldamine

Raskemini eemalduvad plekid ja kummist kingajäljed, mis ei eemaldu igapäevase hoolduse käigus, saab eemaldada, kasutades soovitatud toodet ning lappi või kriimustusvaba patja. Seejärel pühkige põrand puhta veega üle. Eemaldage plekid nii kiiresti kui võimalik, kuna teatud tüüpi plekid imuvad aja jooksul põrandasse ning neid on äärmiselt raske eemaldada või eemalduvad need ainult osaliselt.

Soovitatavad tooted: PU / Waxnomor Cleaner, kontsentreeritud / Elateks

Süvapuhas

Põrandakatte süvapuhas on vajalik:

Raskesti eemalduvate plekkide ja mustuse eemaldamiseks, mis igapäevase hoolduse käigus ei eemaldu.

Selleks pühkige põrand puhtaks Clean & Strip'iga soovitatud kontsentratsioonis ja laske ainel ettenähtud aja jooksul mõjuda. Kasutage ala puhastamiseks soovitatud töövahendeid ja puhastusketast.

Soovitatavad puhastusained: Clean & Strip, lahjendatud veega 1:5

Aine mõjumisaeg: 10-15 min.

Soovitatav puhastusketas: Punane Superpad, punane masinahari või hõõrumishari

Soovitatav masin: mono-ketas masin SRP

Neutraliseerimine

Eemaldage määrdunud lahus täielikult imava laia mopiga või vee imemisfunktsiooniga tolmuimejaga nt. Dr.Schutz Wet/Dry tolmuimeja PS 27 ja seejärel neutraliseerige põrand võimalusel sooja veega, kuni kõik mustuse ja vanade puhastusvahendite jäägid on täielikult eemaldatud (kuni mopivesi ei vahuta enam!).

Pärast süvapuhasust on soovitatav esmane hooldus või renoveerimine PU tihendusvahendiga. Süvapuhasuse ja sellele järgneva PU Sealeri pinna tihendamise peab läbi viima spetsialiseerunud ettevõtte koos koolitatud spetsialistidega.

Hoolduspuhastus

Renoveerimine: aja möödudes, eelkõige tiheda liiklusega kohtades, pinnaviimistlus halveneb või saab kahjustatud. See nõuab puhastamiseks rohkem pingutust, et säilitada põranda välimust. Et muuta igapäevane koristamine lihtsamaks, kaitsta põrandat ja värskendada selle välimust, on aeg-ajalt teostatav renoveerimine vajalik. Selleks tihendatakse Põrand PU Sealer-i / Waxnomoriga. See tihendusaine on äärmiselt vastupidav ning sellel on suurepärase vastupidavus värvitutele desinfektsioonivahenditele ja muudele värvitutele kemikaalidele. Põranda pinna tihendustöid peavad tegema spetsialiseerunud ettevõtte koolitatud spetsialistid.

Olulised märkused

Antud hooldussüsteem eeldab, et põrandakate on paigaldatud professionaalselt, tihedalt suletud vuukidega. Vältida tuleks puhastusmeetmeid, mis eeldavad suures koguses vee kasutust. Samuti ei tohiks pinnale tekkida loike ega püsivalt niiskeid kohti. Vajadusel saab niiskuse mõju vuukidele või liimühendustele minimeerida, pihustades puhastuslahust pritspudeli abil ühtlaselt põrandale.

Kui põrand peab olema kõrgendatud libisemiskindluse klassiga (klass R10 või kõrgem), siis me ei soovita teha esmast hooldust ega renoveerida põrandat polümeere sisaldavate ainetega või püsiva tihendajaga.

Värvimisvahendid (nt juuksevärvid, desinfektsioonivahendid) ja pehmenid (nt kummist, plastist) võivad põhjustada pinna pöördumatut värvimuutust. Vältige nende ainete sattumist põrandale.

Põhimõtteliselt on meie nõuanne igasuguste põrandate ja tihendusainete puhul kaitsta liikuvate toolidega piirkondi sobivate kaitsemattidega – seda nii äri-, kui ka eluruumides. Palun pöörake tähelepanu ka ülalnimetatud toodete tooteinfolehtedele!

Vaipu ei tohi tihendatud põrandapinnale asetada enne, kui see on umbes 7-päeva kõvenenud.

Mööbel ja muu sisustus tuleks ettevaatlikult tuppa tagasi viia – ära lohista, vaid tõsta mööbliesemeid!

Tihendatud põrandapinda ei tohi 3 päeva jooksul pärast põranda tihendamist märjalt pühkida.

Erinevaid teipe ei tohi kasutada enne, kui PU Sealer on täielikult kõvenenud (7 päeva pärast). Kasutage ainult sobivaid teipe, mis ei kahjusta põranda pinda (nt Dr. Schutz Pro Tape).

Sobimatud teibid või ebaõige kasutamine võib põhjustada põranda tihenduskihi lahtikoorumise.

Antud puhastus- ja hooldusjuhised on lahutamatu osa üldistest soovitustest põrandakatte hooldamiseks ning on kooskõlastatud põrandatootjatega, arvestades ühiskondlike ruumide nõuetega.

Juhised elastsete põrandakatete õige puhastamise ja hooldamise kohta on leitavad ka meie veebisaidil www.dr-schutz.com.